



# 2004년 2사분기

## (주) 웹젠 실적보고서 요약

※ 본 자료에는 각종 추정 수치를 포함하고 있으며, 사후에 변동할 수 있습니다.  
또한 회사의 사정에 의하여 언제든지 사전고지 없이 관리 및 분석방법의 변경, 부문별 매출의 정의나 작성기준 변경 등을 이유로 과거치를 소급하여 제공대상 자료, 제공양식 및 수치가 변경될 수 있습니다.

※ 본 자료는 추정이나 각종 투자판단의 자료로 이용될 수는 있으나, 당사는 그러한 판단에 대하여 법적 책임을 지지 않습니다.

※ 본 자료는 일부 전망치나 향후 추정치 등을 제공하고 있으나, 이는 회사의 전략 및 방침, 시장상황, 국내외 정치상황 등에 따라 수시로 변경될 수 있으나, 당사는 그러한 상황이 있을 때마다 이를 변경하여 제시하지는 않습니다.

# Contents

- *Financial Highlight*
- 매출 분석
- 영업비용 분석
- 영업외수지 분석
- 요약 손익계산서

# Financial Highlight

## 주요 재무정보 요약

단위 : 백만원

구 분	2004년 2사분기	2004년 1사분기	QoQ(%)	2003년 2사분기	YoY(%)
매출액	13,716	15,742	Δ 12.9	14,552	Δ 5.7
영업비용	7,798	6,706	16.3	6,552	19.0
영업이익	5,918	9,036	Δ 34.5	8,000	Δ 26.0
영업외수익	3,590	3,693	Δ 2.8	2,826	27.0
영업외비용	132	5,235	Δ 97.6	168	Δ 26.2
경상이익	9,376	7,494	25.1	10,658	Δ 12.0
당기순이익	8,481	6,434	31.8	8,871	Δ 4.4

# 매출 분석

## 분기간 부문별 매출액 비교

단위 : 백만원

구 분	2004년 2사분기	2004년 1사분기	증감비율(%)
매 출 액	13,716	15,742	△ 12.9
국내(유)	11,841	13,655	△ 13.3
해외(유)	1,854	2,065	△ 10.2
기타	21	22	△ 4.5

# 매출 분석 - 국내

## 분기간 부문별 국내 매출 비교

단위 : 백만원

구 분	2004년 2사분기	2004년 1사분기	증감비율(%)
국내(유)	11,841	13,655	△ 13.3
개인	8,239	8,997	△ 8.4
PC방	3,602	4,658	△ 22.7

# 매출 분석 - 해외

## 분기간 국가별 해외 매출 비교

단위 : 백만원

구 분	2004년 2사분기	2004년 1사분기	증감비율(%)
해외(유)	1,854	2,065	△ 10.2
중국	1,048	1,587	△ 34.0
대만	247	288	△ 14.2
일본	345	190	81.6
태국	214	-	-

# 영업비용 분석

## 분기간 영업비용 비교

단위 : 백만원

구 분	2004년 2사분기	2004년 1사분기	증감비율(%)
총 영업비용	7,798	6,705	16.3
인건비	2,513	1,632	54.0
감가상각비	622	549	13.5
대손상각비	191	540	-64.6
판매수수료	815	1,058	-23.0
지급수수료	1,322	1,166	13.4
광고선전비	1,255	852	47.3
기타	1,080	909	18.7

# 영업외수지 분석

## 분기간 영업외수지 비교

단위 : 백만원

구 분	2004년 2사분기	2004년 1사분기	증감비율(%)
영업외수지	3,458	-1,542	324.3
이자수익	1,000	839	19.2
외화환산손익	1,424	-2,714	n/a
지분법평가이익	1,020	329	210.0
기타	14	4	n/a

# 요약 손익계산서

단위 : 백만원

구 분	2004년 2사분기	2004년 1사분기	증감비율(%)
매출액	13,716	15,742	△ 12.9
인터넷매출	11,862	13,677	△ 13.3
로열티매출	1,854	2,065	△ 10.2
상품매출	-	-	-
매출원가	2,653	2,002	32.5
매출총이익	11,063	13,740	△ 19.5
판매 및 관리비	5,145	4,704	9.4
영업이익	5,918	9,036	△ 34.5
영업외수익	3,590	3,693	△ 2.8
영업외비용	132	5,235	△ 97.5
경상이익	9,376	7,494	25.1
특별이익	-	-	-
법인세등	895	1,060	n/a
당기순이익	8,481	6,434	31.8